Prophetia Ionaē

1:1 et factum est uerbum Domini ad Ionam filium Amathi dicens 1:2 surge uade in Nineuen ciuitatem grandem et praedica in ea quia ascendit malitia eius coram me 1:3 et surrexit Iona ut fugeret in Tharsis a facie Domini et descendit Ioppen et inuenit nauem euntem in Tharsis et dedit nauulum eius et descendit in eam ut iret cum eis in Tharsis a facie Domini 1:4 Dominus autem misit uentum magnum in mari et facta est tempestas magna in mari et nauis periclitabatur conteri 1:5 et timuerunt nautae et clamauerunt uiri ad deum suum et miserunt uasa quae erant in naui in mare ut adleuiaretur ab eis et Iona descendit ad interiora nauis et dormiebat sopore graui 1:6 et accessit ad eum gubernator et dixit ei quid tu sopore deprimeris surge inuoca Deum tuum si forte recogitet Deus de nobis et non pereamus 1:7 et dixit uir ad collegam suum uenite et mittamus sortes et sciamus quare hoc malum sit nobis et miserunt sortes et cecidit sors super Ionam 1:8 et dixerunt ad eum indica nobis cuius causa malum istud sit nobis quod est opus tuum quae terra tua et quo uel ex quo populo es tu 1:9 et dixit ad eos Hebraeus ego sum et Dominum Deum caeli ego timeo qui fecit mare et aridam 1:10 et timuerunt uiri timore magno et dixerunt ad eum quid hoc fecisti cognouerunt enim uiri quod a facie Domini fugeret quia indicauerat eis 1:11 et dixerunt ad eum quid faciemus tibi et cessabit mare a nobis quia mare ibat et intumescebat 1:12 et dixit ad eos tollite me et mitte in mare et cessabit mare a uobis scio enim ego quoniam propter me tempestas grandis haec super uos 1:13 et remigabant uiri ut reuerterentur ad aridam et non ualebant quia mare ibat et intumescebat super eos 1:14 et clamauerunt ad Dominum et dixerunt quaesumus Domine ne pereamus in anima uiri istius et ne des super nos sanguinem innocentem quia tu Domine sicut uoluisti fecisti 1:15 et tulerunt Ionam et miserunt in mare et stetit mare a feruore suo 1:16 et ti-

1:1 Now the word of the LORD came unto Jonah the son of Amittai, saying,

1:2 Arise, go to Nineveh, that great city, and cry against it; for their wickedness is come up before me.

1:3 But Jonah rose up to flee unto Tarshish from the presence of the LORD, and went down to Joppa; and he found a ship going to Tarshish: so he paid the fare thereof, and went down into it, to go with them unto Tarshish from the presence of the LORD.

1:4 But the LORD sent out a great wind into the sea, and there was a mighty tempest in the sea, so that the ship was like to be broken.